
ぜ
2024年 7月 19日

弓道教室ご利用の皆様ヘ

いす ビゞルメンテナンス株式会社

弓道教室についてのお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、ベリーズコートAYをご利用いただき誠にありがとうござ

セます。

弓道教室の安全指導・監督をなさつていた杉勲氏が 2024年 7月 31日をもつてご

退任される事となりました。

杉氏の退任後の弓道教室のご利用方法について、下記の通り決定をさせていただ

きました。誠に勝手ではご静 燎すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。    _

記

【通知内容】

2024年 7月 31日をもつて弓道教室の休止

【理由】

安全面、運営面を含め今後の運営用法を検討させていただきましたが、杉氏の代わり

になる方は簡単には見つからず、杉氏不在で弓道場の利用を継続するというのは安

全面の観点からも難しいと判断をさせていただきました。

長くご利用いただいた皆様には大変心苦し 判ヽ断となつてしまいましたが、何卒ご理解

くださいますようよろしくお願い申し上げます。

また何らかの形で再開する事ができる際にはご連絡をさせていただきます。

よろしくお願しヽ たヽします。

以 上


